
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 575 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 

12 липня 2018 року № 328 «Про створення комплексної системи захисту інформації в 

автоматизованій системі класу «1» четвертої категорії в приміщенні № 1 виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради» шляхом викладення додатку в новій редакції 

 

Розглянувши пояснювальну записку відділу інформаційно-комп’ютерного 

забезпечення Білоцерківської міської ради від 18 липня 2023 року № 08-13/04, відповідно до 

статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Державного стандарту України ДТСУ 3396.1-96 «Захист інформації. Технічний захист 

інформації. Порядок проведення робіт» затвердженого Державною службою спеціального 

зв’язку та захисту інформації України від 01 липня 1997 року, Нормативного документа 

системи технічного захисту інформації «Захист інформації на об’єктах інформаційної 

діяльності. Положення про категоріювання об’єктів, де циркулює інформація з обмеженим 

доступом, що не становить державної таємниці» НД ТЗІ 1.6-005-2013, затвердженого 

наказом Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України 

від 15 квітня 2013 року № 215, з метою забезпечення технічного захисту інформації (ТЗІ) при 

проведенні у виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради обробки та зберігання 

інформації з обмеженим доступом, що охороняється державою, виконавчий комітет міської 

ради вирішив: 

1. Додаток до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 12 липня 

2018 року № 328 «Про створення комплексної системи захисту інформації в автоматизованій 

системі класу «1» четвертої категорії в приміщенні №1 виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради» викласти в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

від _________2023 року № _____ 

 

 

Склад комісії з обстеження та категоріювання  

автоматизованої системи системи (АС) в приміщенні №1 виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради 

 

Олійник  

Анна Олександрівна 

- голова комісії, керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради. 

 

Члени комісії: 

 

Піскоцький  

Михайло Іванович 

- начальник загального відділу міської ради; 

 

Степура  

Сергій Іванович 

 

-  начальник відділу інформаційно-комп’ютерного 

забезпечення міської ради. 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради          Анна ОЛІЙНИК  


